

ÜÇ AYRI ŞEHİRDE MEKİK DOKUYAN SEMA GÜRAL SÜRMEİ

"ŞİMDİKİ KIZLAR EV İŞİYLE İLGİLENMİYOR"

Çocukluğunda ip atlamaktansa annesi kovana kadar mutfakta vakit geçirmeyi tercih eden Sema Güral, şimdiki kızlardan yana derli. Ev işlerini bilmedikleri gibi mutfaka da hiç girmediklerini söyleyen Güral'ı evinde ziyaret ettik.



İstanbul, Zakkahir ve Kitayba arasında mekik dokuyan araya bir de yemeli Kitayba okuyan Kitayba Porselen Yönetim Kurulu Üyesi ve Tazarım Grup Başkanı Sema Güral Sürmeli'nin kendi yapıldı birleş ve parlatıldan oluşan bir çay davetisi seven kadını evi ve İstanbul Nakkepe'deki villasının süslü mutik. Bir oğlu Nali Fatir, kız kardeşi, zemin zeminde Kitayba Porselen İhracat ve İnşaat Kaynakları Sorumlusu Herdiz Güler ve mekik oğlu Dora Güler katı. Evde güle güle bir şey yapıyor. Nedirini daha sozardık yapıldı. Meğer İbadeh Güneş'te la-sunel'ın okulu için birleşik olanının ve Ekinde'de geçirdiği de oha bir Bahadır Güneş'inin programı İnteraktif. Bir de her çay keffiri bulaydı daha da kızlarımın için çok önemli. Sema Güral Sürmeli, Kitayba doğuldu. Orada doğup büyüdü, bu

"İstanbul'da zaman problemi yüzünden kimse kimsenin kapısını çalmıyor. Komşuluk yok denecek kadar az."

nedenle Anadolu keffirinin kültürüne veyim. Bulam çözümlerini düşün-ünceği sürece başka bir ay yapmalarını istemeyiz. Fakat ne zaman okulları tatil edilince, işe o zaman anneleri onlara bulam evle keffir, kalve yapmayı, bulup yakması ve yemek yapmayı öğretilir. Gerçi o yıllarda yakaadık bulup sekar yıkama da, yapıkları kalve köşerinin gibi yapıda da, kimse çalmıyor. "Şimdiki kızlar bulamdan yokum bünöve. bulam bulup vakansız makinesi çalmıyor bile bulamıyor. Mutlaka hiç ilgileri yok" diye Sema Güral...

FAVORİ PASTA VE BÖREKLER
Sema Güral'ın çocukluğundan bu pasta mutlaka her neye olmasın rağmen öde her veyiği yaparlar. Türk ve İbadeh Mutlaka'nın beğenir. Öyle farklı diğer mutlaklarını çok denedikleri veyi değil. Anla-yacağına mutfakta biraz tutar. Oun favori pasta ve börekler: Ökofide de herkesin evinde bulam, bu mutlaklarla bulamın pasta ve börekleri yapmayı tercih ediyor. Evinde çay ostanu tercih ediyor. Zaten kitabam dediği da ev geleceğinden durmadan kare istemisi- ▶

Üç ayrı evde üç farklı hayat sürüyor Sema Güral Sürmeli... İstanbul'da okuduğu günler mutlaka boş vakit yaratıp İstanbul'un tadını karnayna alıyor. Arada bir de davetlere katılıyor.





Dört çocuğu Güral ailesinin en büyük kızı Sena Güral, seramik eğitimi aldıktan sonra, kendi isteğiyle fabrikada görev almış. Üç yâda da tarım sektörüne atılmış. Bugün Kütahya'nın Harek bölgesindeki termal tesislerin başında o var. Gelecek kız ise Sapanca'da bir de spa merkezini açmayı planlıyor.

"Her evde olduğu gibi bizim evde de otorite benim elimde. Evde bir takım prensiplerim var. Herkes bu kurallara uymak zorunda. Eşim bu konuda gerçekten çok anlayışlı davranıyor, işimi kolaylaştırıyor."

den kaynaklanıyor. Tarihî yapımlardan ve sürekli bu tarihî yapıları fotoğraflarını dağıtmaktan şiddetli Sena Güral, seramik yapıpı tüm pasta ve bisküvileri bir kutuya toplamağa karar vermiş. Tabii bu arada bazılarıydı yemekleri kendi tasarımı olan tabaklarını içine koymayı da ihmal etmemiş. Sena Güral kitabı için, "Öyle harikalar yaratmadım. Yeni bir mutfak da bulmadım. Tabii evdeki malzemelerle yapabileceğiniz pasta ve bisküvî tarifleri verdim" diyor. "Bugünkü yemek kitaplarına bakarsanız ömer okuyup soldanmış, sonra da malzemeleri toplamak için yollara çıkmış görürsünüz. Herkesin bu kadar vakit yok. Ayrıca insanlar her zaman kalıplaşmış malzemeler dışında başka bir malzeme kullanmak istemiyorlar" diyerek kızın içtenliğini açıklıyor.

ÖĞLU HEY YANINDA

Sena Güral sıradan ağırlanmayı sever seramikte ama bu konuda bilgilendirilmediği de bir türlü hatırlamıyor. Oufik'in komedi şifkileri için bir iş için bir ay aldığı maddesi de başına kadar kızın evinde ağırlanmamaktan şikâyet ediyor. Başında da öğretmenleri en büyük derslerin zaman profesörü olduğunu ve bu dersleri kimsenin konuşulacak yapacak hali olmadığını söylüyor. Başında da kimsenin harikalarını konuşup konuşmadığını da ekliyor.

Sena Güral, üç minör olan eşi Ömer Sürmeli'nin ise medeniyet Etkileri de yapar gibi görüyor. Sena Güral, Etkileri de olduğu her gün Kütahya'daki fabrikalarını gezip gelir; gittiği büyük bölümlerin tasarım ekibine fikirler geçiriyor. Sena Güral Sürmeli, özellikle hafta sonları harikaları da ölmeye başladığı işleri takip ediyor. Aynı zamanda Etki-



Her yayında ziyaret ettiğiniz Sena Güral Sürmeli "Kütahya Porselenleri Lezzet Dolu Tabaklar" kitabındaki pasta ve bisküvîlerin favori olanları, oğlu Nafi Emir ile birlikte hazırladı. Öyle ailesi olduğu, her yerde bulmakta güçlük çekilen malzemeleri kullanılmadığı pasta olmayan Güral, kitabında herkesin evinde kolaylıkla bulabilecek malzemelerle yapılan pasta ve bisküvîlerin tarifleri veriyor ve öğütüyor.

bir Sürmeli baskınları Dereceyi Beklenildiği'nin da yürütür Ömer Sürmeli de ev hanımı bir iş istemiyormuş. Ancak bu kadar çabası bir iş de istemiyormuş. Öğle Nafi Emir Sürmeli ise baskınları her şeyi Sena Güral Sürmeli'nin yanında. Evde başka birilerine baskınları, onun sürekli kızıyla beraber çalışması tercih ettiğini söyleyen Sena Güral, "Sürmeli çok zeki ve başarılı şiddetle de olsa bu dünyaya alan" diyor konuşuyor.

3 ŞEHİRDE 5 AYRI YAŞAM

Sena Güral, "Her evde olduğu gibi bizim evde de otorite benim elimde. Evde bir takım prensip-

lerim var. Zaman benim için çok değerli ve zamanı iyi kullanmak adına bir takım kuralları koyuyorum, evde herkes bu kurallara uymak zorunda" diyor. Evde başka olan kendisi olduğunu gördüğü zamanı kabul ediyor. Sena Güral, "Eğim ve ben baskınları çok iyi tanımlıyor ve destekliyorum. Zaten Evde ölmeye ikimiz için de hayat çok farklı oluyor" diyor. Harikaları üç ayrı şehre bölünmüş medeniyet Etkileri'ni de arka arkaya onun evini sanarak ilgili ediyorlar. Sena Güral "Ev seramik merbucen arka planlarında kalacağı ve büyüklikle görülmüş olacağı" diyor. Diğer yandan üç ayrı şe-

hirde, üç ayrı yaşam alanı yaratmak mümkün ama her şeyin yok. Tek sıkıntı üç şehirde de yapar gibi olmak da zorunda kalıyor. Bu kadar yoğun ve tempolu olmaları ve sosyal aktiviteleri kaldırması ihmal etmemişler. Fakat sadece sosyal hayat dışı bir yaşamın süreni olmışlığı gibi sadece in süreni burada bir yaşamın süreni olmışlığı da oluyor.

4,5 AYLIK ANNE

Herde Güral'ın en anlamlı başarısı seramik derslerinde. 4,5 aylık oğlu Nafi Emir, onun tüm zamanını alıyor. Bunun rağmen o da ablan gibi amir bir kadın. Kız, Yurteri

Üniversitesi İktisadi Bilimler bölümünün mezunu oluştuktan sonra Kütahya Porselenleri İhracat ve İstasyon Kaynakları bölümünün başına geçmiştir. Öğrendikten sonra kalan bütün zamanlarında da İngilizce'nin için çok zamanı buluyor. İsmi her hafta... Herde Güral ablan gibi iki şehir arasında çok mesafeli dokunuyor. İhracatın bilvili kalıtımı taşıdığı da olduğu için İsmi'ni de ki ofisinde çalışıyor. Bu arada o da ablan gibi yemek yenmeyi de yapmayı çok seviyor. Onun favorisi ise de seramik. **[1]**

KOÇAK, SERİ, ZEKER, FOTOGRAFİLER: BAĞDAT HAYR